การดĞาเนินการรายงานการพิจารณาผลการต่อลิขสิทธิ์การใช้งานโปรแกรม Adobe Creative 
Cloud ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซอฟต์แวร์ ไดเร็ค จĞากัด มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน
ตามประกาศของมหาวิทยาลัย และราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับ เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
2,507,812.50 บาท (สองล้านห้าแสนเจ็ดพันแปดร้อยสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่Ğากว่าเงินงบประมาณ 42,187.50 บาท คิดเป็น
อัตราร้อยละ 1.65

ประกาศ ณ วันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2569

(ศาสตราจารย์ ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)